平成 29 年 2月 13 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政 寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年2月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成29年2月13日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

高野
た か の

 哲也
て つ や

取締役 常務執行役員

人事部長 兼 総務部長

取締役 常務執行役員

人事部長

２．役員の異動（平成29年2月16日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

梅田
う め だ

 幸治
こ う じ

常務執行役員
特命担当
兼 株式会社サニックスエナジー

代表取締役

株式会社サニックスエナジー

代表取締役

注）株式会社サニックスエナジーは、株式会社サニックスの連結子会社であります。

以 上